
!

Číslo smlouvy kupujícího: 1069/20 18
Číslo dodatku č. 1 kupujícího: 1353/2019

Číslo smlouvy prodávajícího:

Dodatek Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ

S

i

Kupující

Správa a údržba silnie Jihomoravského kraje, příSpěvková organizace kraje
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn, Pr 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a
Prodávající

EURO Sol s.r.o.

sídlem Přerovská 89, Vsisko, 783 72 velký Týnec IČO: 258 68 454
zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě , sp. m. C 23547
zastoupena

I.
Kupující a prodávající se v souladu s ČI. VI. odst, 1. kupní smlouvy uzavřené dne 24. 10. 2018 (dále jen ,,smlouva")
dohodli na tomto dodatku č, l.

Zdůvodnění:

· Chyba výpočtu v celkové maximálně sjednané kupní ceně nemající vliv na výsledekzadávacího řízení, protože
hodnocena byla cena v KČ bez DPH za jednu tunu zboží.

IL
Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dále dohodly na ziněně ČI. III odst. l. smlouvy, který se mění a nově znf:

1. Kupní cena je stanovena jako cena za jednu tunu zboží, dodaného do určitého skladu (místa plnění). Kupní
cena je 2 000KČ bez DPH za jednu tunu zboží a maximálně sjednaná kupní cena celkem je 3 520 000 Kč
bez DPH.
Cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího včetně dopravy zboží do místa plnění, složení
a předpokládaných cenových vlivů.

III.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
Dodatek č. l, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu
a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.
Tento dodatek č. l je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.
Dodatek č. l podléhá uveřejnění v registru mluv dle zákona Č.340ň015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní
strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. l zajistí kupující.

Ve Vsisku dne V Brně, dne 2 6 -11- 2919
_ .

I

ředitel

EURO Sol s.l'.O. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organimce krýe

špípáýä ä ůdrtb't s? súc


